Nagrada Kraljeva 2018

Sorted on Laps |

AUTO

Trka Divizija 2

Race (12 Laps) started at 13:33:27

Beranovci 5,250 Km
15.7.2018 13:00.
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Pos No. Name Class Club Nac. Laps Total Tm Diff Gap Best Tm
1 8 Caslav Tosi¢ - Klasa 1I AKSK Crvena Zvezda SRB 12 29:40.999 2:26.900
2 43 Jovan Lazarevi¢ - Klasa II AMK BeepBeep Racin  SRB 12 29:41.201 0.202 0.202 2:26.935
3 11 Petar Miloradovi¢ - Klasa II Topola ASK SRB 12 29:42.461 1.462 1.260 2:26.815
4 117 Djordje MiloSevi¢ - Klasa II ASU MiloSevi¢ Rejsing SRB 12 29:49.638 8.639 7.177 2:27.555
5 27 Nikola Jovanovic¢ - Klasa II ASK Herc SRB 12 29:50.109 9.110 0.471 2:27.204
6 211 Marko Pavlicevi¢ - Klasa II ASU MiloSevi¢ Rejsing SRB 12 29:54.015 13.016 3.906 2:27.278
7 500 Dusan Nastasijevi¢ - Klasa II AKSK Crvena Zvezda SRB 12 29:58.624 17.625 4.609 2:27.940
8 19 Predrag Lambasa - Klasa II AMSK KV Racing Tean SRB 12 29:59.683 18.684 1.059 2:27.695
9 31 Milos Borovicanin - Klasa II AMSK KV Racing Tean SRB 12 30:13.845 32.846 14.162 2:29.256
10 89 Petar Jovanovi¢ - Klasa II ASU Zeka Auto Sport SRB 12 30:23.879 42.880 10.034 2:30.402
11 91 Marko Markov - Klasa II ASK G.A.G.A. Racing~ SRB 12 30:26.525 45.526 2.646 2:29.405
12 5 Djordje Risti¢ - Klasa II AMSK KV Racing Tean SRB 12 30:36.631 55.632 10.106 2:31.457
13 33 Milos Niketi¢ - Klasa II AMSK Zupa SRB 12 30:45.883 1:04.884 9.252 2:31.377
14 333 Sasa Krsti¢ - Klasa II ASK G.A.G.A. Racing~ SRB 12 31:34.172 1:53.173 48.289 2:35.077
DNF 30 Risto Vukov - Klasa II AMK BeepBeep Racin SRB 10 24:43.358 DNF 2 Laps 2:26.831
DNF 12 Nenad Mijaljevi¢ - Klasa II AMSK KV Racing Tean SRB 9 22:31.898 DNF 1Llap 2:27.936
DNF 16 Bojan Milanovi¢ - Klasa II AMK BeepBeep Racin SRB 8 19:59.122 DNF 1 Lap 2:27.798
DNF 9 Dragoljub Arsi¢ - Klasa II ASK G.A.G.A. Racing”~ SRB 5 12:58.425 DNF 3 Laps 2:32.262
DNF 72 Vladimir Burovi¢ - Klasa II ASK Herc SRB 3 7:32.091 DNF 2 Laps 2:27.303
DNF 24 Milo$ Paunovi¢ - Klasa II AK Belmas Sport SRB 7.679 DNF 3 Laps

Margin of Victory

St.br. 11, 30, 43, 500, 8 odlukom direktora izrecena je novcana kazna u iznosu od
12.000 dinara po clanu 35.3.15

Avg. Speed

Best Lap Tm

Best Spd

Best Lap by

0.202

127,344

2:26.815

128,733

11 - Petar Miloradovi¢
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St.br. 11, 30, 43, 500, 8 odlukom direktora izrecena je novcana kazna u iznosu od 12.000 dinara po clanu 35.3.15


